

Mydeeds ApS
Bjerget 24, 6800 Varde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 19 05 93 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Hans Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mydeeds ApS Bjerget 24 6800 Varde
	CVR-nr.: 19 05 93 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Hans Christiansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Christina Diamonds SRL, Rumænien Hjertestien Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.086.111 mod 936.611 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.978 mod 535.373 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.086.111	936.611
1 Personaleomkostninger	-310.680	-483.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.408	-234.396
Andre driftsomkostninger	-25.060	0
Driftsresultat	437.963	218.537
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-42.201	267.603
Andre finansielle indtægter	52.848	200.043
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.350	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.322	-72.690
Resultat før skat	357.938	613.493
Skat af årets resultat	-93.960	-78.120
Årets resultat	263.978	535.373
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	248.995	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-44.551	267.603
Overføres til overført resultat	59.534	267.770
Disponeret i alt	263.978	535.373

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.566.463	9.483.219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.566.463</u>	<u>9.483.219</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	381.975	356.627
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.160.551	1.015.712
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.542.526</u>	<u>1.392.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.108.989</u>	<u>10.875.558</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	137.682
Andre tilgodehavender	147.895	0
Periodeafgrænsningsposter	81.623	21.987
Tilgodehavender i alt	<u>229.518</u>	<u>159.669</u>
Likvide beholdninger	<u>4.861.400</u>	<u>5.506.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.090.918</u>	<u>5.665.931</u>
Aktiver i alt	<u>17.199.907</u>	<u>16.541.489</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	900.000	900.000
8	Reserve for opskrivninger	2.427.132	2.472.432
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.876	356.427
10	Overført resultat	6.721.270	6.604.437
	Egenkapital i alt	<u>10.360.278</u>	<u>10.333.296</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	628.000	671.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>628.000</u>	<u>671.000</u>
Gældsforpligtelser			
11	Gæld til realkreditinstitutter	3.941.909	4.167.047
12	Deposita	609.800	152.118
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.551.709</u>	<u>4.319.165</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	239.941	256.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	754.593	616.029
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.960	109.120
	Anden gæld	540.426	236.879
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.659.920</u>	<u>1.218.028</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.211.629</u>	<u>5.537.193</u>
	Passiver i alt	<u>17.199.907</u>	<u>16.541.489</u>
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	304.566	478.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.114</u>	<u>4.814</u>
	<u>310.680</u>	<u>483.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.444	24.709
Andre finansielle omkostninger	<u>58.878</u>	<u>47.981</u>
	<u>88.322</u>	<u>72.690</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	7.917.462	7.292.402
Tilgang i årets løb	0	625.060
Afgang i årets løb	<u>-625.060</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.292.402</u>	<u>7.917.462</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>3.169.432</u>	<u>3.169.432</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>3.169.432</u>	<u>3.169.432</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.603.675	-1.369.279
Årets afskrivninger	<u>-291.696</u>	<u>-234.396</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.895.371</u>	<u>-1.603.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.566.463</u>	<u>9.483.219</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	200	200
Tilgang i årets løb	42.350	0
Kostpris 31. december 2020	42.550	200
Nedskrivninger 1. januar 2020	356.427	88.824
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-42.201	267.603
Andre kapitalbevægelser	-2.350	0
Opskrivninger 31. december 2020	311.876	356.427
Modregnet i tilgodehavender	27.549	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	27.549	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	381.975	356.627
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Christina Diamonds SRL	Rumænien	60 %
Hjertestien Varde ApS	Varde	100 %
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.015.711	826.506
Tilgang i årets løb	2.250.455	499.266
Afgang i årets løb	-78.066	-310.060
Kostpris 31. december 2020	3.188.100	1.015.712
Årets nedskrivninger	-27.549	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-27.549	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.160.551	1.015.712
Der specificeres således:		
Christina Diamonds SRL, Rumænien	1.054.563	1.015.712
Hjertestien Varde ApS	2.133.537	0
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-27.549	0
	3.160.551	1.015.712

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>20.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
8. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	2.472.432	2.472.432
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-57.300	0
Ændring i udskudt skat af reserve for opskr	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.427.132</u>	<u>2.472.432</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	356.427	88.824
Resultatandel	<u>-44.551</u>	<u>267.603</u>
	<u>311.876</u>	<u>356.427</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	6.604.436	6.336.667
Årets overførte overskud eller underskud	59.534	267.770
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	248.995	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-248.995	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>57.300</u>	<u>0</u>
	<u>6.721.270</u>	<u>6.604.437</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.181.850	4.423.047
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-239.941</u>	<u>-256.000</u>
	<u>3.941.909</u>	<u>4.167.047</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.990.423</u>	<u>3.050.000</u>
12. Deposita		
Deposita	<u>609.800</u>	<u>152.118</u>
	<u>609.800</u>	<u>152.118</u>

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.182 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.696 t.kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på ialt 12.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Sydbank. Skadesløsbrevet giver pant i ejendommene Ryttervangen 11A og Ryttervangen 11B, Give.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 9 måneder og 35 måneder samt en samlet restleasingydelse på 113 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freeman Holding ApS, CVR-nr. 33160054 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.